Tören esnasında misafîr şeyhler ve halifeler usule göre yerlerine oturtulur. Dua ve selamlarda Irak’ın dört kutbu Abdulkadir Geylânî (ö.562/1166), Ahmed el-Bedevî (ö.675/1276), İbrahim ed-Dessukî (ö.578/1182) ve Ahmet er-Rifâî (ö.676/1277) ile tarikatın bağlı bulunduğu kolun şeyhi Ahmed bin Ulvan (ö. 1255/1839-40)’ın adları yâd edilir.

¹⁷⁸ Diğer nüshalarda bu kısım, *Fütüvvetname*, OE. Yz.-001583, 21b-30b; *Fütüvvetname*, OE.Yz-001926, 26a-32b.

¹⁷⁹ *Fütüvvetname-i Şeyh Yasin er-Rifâî*, 18a-26b; *Fütüvvetname*, OE. Yz.-001583, 31a-44b; *Fütüvvetname*, OE.Yz-001926, 33b-40b.